- Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği ile konuya ilişkin 

21.07.2016 ve 25.07.2016 tarihli duyuruları çerçevesinde pay geri alımı yapılmasına, 

- Pay geri alımı için ayrılabilecek azami fon tutarının iç kaynaklardan karşılanmak üzere 

180.000.000 TL (yüz seksen milyon Türk Lirası) olarak belirlenmesine, 

- Pay geri alımına konu olabilecek azami pay tutarının 8.700.000 (sekiz milyon yedi yüz bin 

Türk Lirası) nominal değerli olarak belirlenmesine, 

- Pay geri alım programının ve program kapsamında yapılacak alımların ilk Genel Kurul 

Toplantısında ortakların bilgisine sunulmasına oybirliği ile karar verilmiştir.  

Söz konusu Yönetim Kurulu kararı kapsamında 27.10.2022 tarihi itibarıyla geri alınan payların